MEMO-CAEI - 1222024
( relativo ao Processo 209922023 )
Código de validação: DAD722B778

Ao Senhor
Júlio César Guimarães
Diretor-Geral

Assunto: Solicitação de empenho.

          Sr. Diretor-Geral,

          Solicito a Vossa Senhoria a emissão de empenho em favor da empresa Prevenção
Extintores e Cia Ltda, inscrita no CNPJ 50.616.419/0001-40, no valor de R$ 60.000,00 (sessenta
mil reais), para o fornecimento de 10 (dez) Kit de entrada tática, conforme condições
estabelecidas na Ata de Registro de Preço de nº 15/2024 (ID 3244725).
          Informo ainda que, em cumprimento à determinação do inciso XVI do artigo 92 da Lei
Federal nº 14.133/2021, a citada empresa mantém as condições de HABILITAÇÃO e
QUALIFICAÇÃO, assim como a REGULARIDADE FISCAL e TRABALHISTA demonstradas
através do extrato do SICAF e certidões em anexo.

          Atenciosamente,

assinado eletronicamente em 19/04/2024 às 10:41 h (*)

LUIZ MUNIZ ROCHA FILHO
PROMOTOR DE JUSTIÇA

COORDENADOR

Coordenadoria de Assuntos Estratégicos e Inteligência - CAEI

2024 - O Ministério Público do Maranhão no fomento à resolutividade das demandas sociais

  Avenida Carlos Cunha s/n - Jaracaty, São Luís / MA
CEP: 65.076-906 Telefone: (98) 3219-1796 e-mail: caei@mpma.mp.br 1 / 1(*

)
D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 L

U
IZ

 M
U

N
IZ

 R
O

C
H

A
 F

IL
H

O
 e

m
 1

9
de

 A
br

il
de

 2
02

4
às

 1
0:

41
 h

 c
on

fo
rm

e
A

rt
. 1

0,
 §

1º
 d

a
M

ed
id

a
P

ro
vi

só
ri

a
2.

20
0-

2/
20

01
 c

/c
A

rt
. 2

º,
 E

C
32

/0
1

e
A

rt
s.

 1
07

 e
 2

19
 d

o
C

ód
ig

o
C

iv
il

B
ra

si
le

ir
o.

 A
ut

en
ti

ci
da

de
 d

o
do

cu
m

en
to

 p
od

e
se

r
ve

ri
fi

ca
da

 e
m

 h
tt

ps
:/

/m
pm

a.
m

p.
br

/a
ut

en
ti

ci
da

de
 u

ti
li

za
nd

o-
se

:
N

úm
er

o
do

 d
oc

um
en

to
:

M
E

M
O

-C
A

E
I-

12
22

02
4,

 C
ód

ig
o

de
 V

al
id

aç
ão

:
D

A
D

72
2B

77
8.

https://mpma.mp.br/autenticidade